
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 7600

3 390 000 Kč
za nemovitost

Prodej, rodinný dům, 165 m2, Kryry, ul. Jarní
zahrada
Jarní zahrada, Kryry

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 80 m2

Užitná plocha: 165 m2 Plocha parcely: 218 m2

Plocha sklepu: 70 m2 Ostatní: Plot
Umístění objektu: okraj obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Individuální Topení: Ústřední - tuhá paliva;

Ústřední - elektrické
Odpad: ČOV pro celý objekt Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům s dispozicí 4+1 se dvěma lodžiemi a s garáží ve
městě Kryry v ulici Jarní zahrada. Nabízená nemovitost je kompletně podsklepený dům se dvěma nadzemními
podlažími a podkrovím. Suterén objektu tvoří sklepy, dílna, kotelna a garáž. V 1. NP domu je zádvěří, předsíň, toaleta,
kuchyň a prostorný obývací pokoj s jídelnou, ze kterého je vstup na lodžii a zahradu ze zadní strany domu. Ve 2. NP se
nachází koupelna s vanou, samostatné WC a tři pokoje. Z jednoho pokoje je vstup na prostornou lodžii. K domu náleží
pozemek o výměře 138 m2, který je oplocený a taktéž prostor k parkování pro tři auta. Možnost odkoupení další
zahrady a tím zvětšit prostor za domem. Velmi nízké náklady na bydlení - pro 4 os./2700,-/měs. Vytápění je řešeno
zplynovacím kotlem na dřevo/uhlí. Dům je vhodný pro rodinné bydlení a ve městě, kde je umístěn, se nachází veškerá
občanská vybavenost, která je nutná pro každodenní žití. Cena je k jednání. Doporučujeme prohlídku, veškeré
informace vám rádi zodpovíme.

Vyřizuje
Eva Židlická
Tel.: 733 781 690
GSM: 605132128
E-mail: callcentrum@euroreality.net


